最新合同续签自我鉴定(大全5篇)
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利
益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一
定的自由。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面我就
给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

合同续签自我鉴定篇一

尊敬的院领导：

时间的步伐匆匆，春节过完已经一个多月了，转眼已经进入
了医院里的工作最繁忙的季节。本人于6月30日与贵医院签订
了为期一年的劳动合同，现在在医院骨科工作。在过去的一
年中，本人能够认真完成科主任、护士长分配下来的任务，
处理协调好临床医患的`正确关系，严把医院医疗质量关及服
务理念的更新，并同时提高自己的业务能力水平，本着“以
一切为病人，为一切病人，为病人一切”的理念，认真做好
自己的本职工作。

作为一名要求进步的青年，本人特申请再续期合同，而且我
暗下决心，要干，就要干好，认真学习并且努力提高自己，
在科室自己的本职的工作做好，不辜负院领导、科室领导对
我的信任，并对于今年三甲医院复查工作贡献自己的一份力
量。

希望院领导能够批准我的续聘申请！

此致

敬礼！

申请人：

申请时间：年3月31日

合同续签自我鉴定篇二

这一年，在参与构筑绿源明天的过程中，我深深的感觉到了
自己的成长，更多的时候我觉得这不仅仅只是一份工作，更
是一个舞台、一个港湾。这一年，在质量工作的过程中，我
更加深入地了解了公司的发展，同时也被公司良好的工作氛
围所吸引。我希望能够继续为公司服务，恳请领导同意，若
有幸能与公司续签劳动合同，我必将更加努力的工作，遵守
职业道德，虚心学习，将专业知识与实践更紧密地结合，以
朝气蓬勃、奋发有为的精神状态，努力发挥自身聪明才智，
认真完成领导交给的每一份工作，为公司的发展建设添砖加
瓦。

合同续签自我鉴定篇三

我所学习的胜程管理专业，在学的几年当中我已把理论知饰
记在心了，为将理论知识实践到工作中，从今年开始，我在
某工程公司附属单位ab公司进行了工程管理实习工作。在实
习的过程中我不断总结自己，我将我所获得的成果写下了实
习期自我鉴定。

在实习中，我在公司指导老师的热心指导下，我展开了自己
的工作计划。积极参与公司日常管理相关工作，注意把书本
上学到的工程管理理论知识对照实际工作，用理论知识加深
对实际工作的'认识，用实践验证所学的工程管理理论，探求
日常管理工作的本质与规律。简短的实习生活，既紧张，又
新奇，收获也很多。通过实习，使我对日常管理工作有了深
层次的感性和理性的认识。

我所实习的ab公司，隶属于某工程公司。该工程公司是以水
工、市政、工民建、路桥、安装工程等为主要经营项目的国
有型骨干建筑施工企业，具有航务工程总承包一级、房建二

级、市政、水利水电三级、地基与基础一级、钢结构一级、
机电设备安装一级、商砼与预制构件二级、勘察设计甲级、
计量二级、建筑材料试验甲级等资质。公司现有正式职
工3000余名，先进的工程技术装备千余台；拥有2.6万平方米
的高层办公楼和30多万平方米的生产基地；近700米的工作船
码头和4万余平方米的海域，固定资产达3亿多元。公司
于19xx年通过了iso9002质量体系认证；19xx年通过
了iso10012国际标准认证，取得了"计量保证确认合格证
书"；20xx年通过了iso9001国际质量管理体系认证。

回顾我的实习生活，我进行了深刻的实习工作自我鉴定，感
触是很深的，收获是丰硕的。实习中，我采用了看、问等方
式，对ab公司的日常管理工作的开展有了进一步的了解，分
析了公司业务开展的特点、方式、运作规律。同时，对公司
的服务品牌、企业使命以及企业精神都有了初步了解。

合同续签自我鉴定篇四

地址及邮政编码：_________

乙方(职工)：_________

身份证号码：_________

邮政编码：_________

甲方因生产(工作)需要，按国家和本市有关招用外地职工的
规定，招收乙方。双方根据有关劳动管理规定，按平等自愿、
协商一致的原则，签定本合同，以明确双方权利、义务，并
共同遵守执行。

一、合同期限

(一)本合同期限不得超过一年。

(二)本合同自_________年_________月_________日起
至_________年_________月_________日止。(其中
头_________天为试用期)。

(三)本合同甲乙双方各存一份，鉴证时还需交鉴证机构一份。

二、工作任务和岗位

(一)乙方工作岗位(工种)：_________。

(二)乙方完成甲方正常安排的生产(工作)任务。

三、劳动时间与休假

(一)甲方实行国家规定的每日工作8小时，平均每周工作不得
超过44小时的工时制度。甲方因生产、工作需要可安排乙方
加班加点，但每个工作日不得超过3小时，每月累计不得超
过36小时;确需加班加点的必须经乙方和工会同意。

(二)乙方在合同期间，享受国家规定的节日、公休假日以及
婚丧、女工劳动保护等假期的待遇，但不得无故擅自超假。

四、劳动报酬

(一)甲方执行本市最低工资标准规定，保证乙方的工资标准
不得低于本市新规定的最低工资标准。

(二)乙方工资形式、标准：

1.乙方的工资形式：_________;

2.乙方的工资标准：_________元/月(或_________元/时);

3.乙方月工资收入，由甲方按本单位工资管理制度，根据乙
方工作成绩、出勤和纪律情况，考核发放。

(三)甲方每月_________日如期发放工资。如超过规定日期的，
从第六日起，甲方每天按拖欠工资额1%赔偿乙方。

(四)甲方安排乙方加班加点，无法安排补休的，按国家规定
发给加班工资。

(五)非因乙方原因所致的停工、停产，甲方按国家、盛市规
定给予乙方停工待遇。

五、保险待遇

(一)乙方因工死亡，按本市工伤保险的有关规定，一次性发
给其家属丧葬补助费、抚恤金。如有供养直系亲属的，一次
性计发抚恤金。

(二)乙方因工负伤、患职业病所享受的有关待遇：

1.医疗终结期内，乙方的医疗待遇、工伤生活费等待遇，按
本市工伤保险有关规定支付;

2.合同期满，且已医疗终结后，经指定医院诊断，市、
县(市)医务劳动鉴定委员会确认为残废的，按本市工伤保险
有关规定，一次性计发相应的残废保险待遇。

(三)发给一次性各项工伤保险费后，甲乙双方工伤保险关系
即行终止。

(四)乙方患病或非因工负伤，其待遇：

1.停工医疗期限，由甲方根据乙方在本单位工作时间，按国
家规定和本单位制度确定;

2.医疗期内的医疗待遇，与甲方的合同制职工相同;

3.伤病假期间，由企业酌情发给生活费_________元。

(五)乙方因病或非因工死亡，按甲方统一标准酌情发给乙方
家属丧葬补助费元和一次性优抚金_________元。

(六)企业应为乙方办理缴纳工伤保险基金手续。

六、劳动保护

(一)甲方按国家有关劳动保护规定、《女职工劳动保护条例》
及有关未成年工(16周岁至未满18周岁)的劳动保护规定和
《广东省劳动安全卫生条例》，切实保护乙方在生产工作中
的安全和健康。

(二)甲方按国家规定对乙方进行安全生产知识、法规教育和
操作规程培训及其他业务技术培训，乙方应参加上述培训并
严格遵守有关的安全卫生法规、规章、制度和操作规程。

(三)甲方根据乙方从事的工作岗位，按国家有关规定，发给
乙方必要的劳动保护用品，并按劳动保护规定定期免费安排
乙方进行体检。

合同续签自我鉴定篇五

时间过的真快啊，眨眼间一年的时间过去了，在这辞旧迎新
之际结合一年的工作，对这一年的鉴定和对新一年的工作做
下奠定基础。

一、一年的工作顺利完成了，没有出现大的差错，以高度的
职责感做好本职工作，在做好本职工作的基础上，以高度的
标准严格要求自我自觉学习业务知识，不断提高自身素质，
作为押运中心的一名业务员，时刻牢记肩负的重任，在押运
途中时刻坚持高度的警惕性，并严格遵守中心制度的各项规
章制度，在平时工作中认真学习各项制度，提高业务水平，
提高工作效率，减少差错，弥补不足之处。

二、中心是准军事化管理，我自觉遵守作息时间，严格坚持
一日生活制度，在工作中听从指挥服从命令，以服从命令为
天职，作到一切行动听指挥，在押运途中严格执行本职工作
操作程序，对客户礼貌讲话，听从领导的安排，完成领导交
给的各项工作任务。

三、统一思想查找不足，认真学习金融方面的知识，在工作
中款箱轻装轻卸，保密中心的行车路线，做好本职工作，关
心团体，维护团体荣誉，心往一齐想，劲往一处使，切实树
立中心员工的形象。

在过去的一年里，认真自我，找出差距，在新的一年工作中
更要有大的提高，这一年里还是有很多不足之处，在新的一
年里要吸取着一年的教训，对业务知识活学活用，在新的一
年里弥补去年的不足之处，全面提高自身素质业务水平，服
务质量，为中心做出应有的贡献我要理解这份工作，在以后
的工作中有不足之处请领导批评指出，为中心作出一点点贡
献。